
 

Comune di Monte Argentario 
 (Provincia di Grosseto) 

Piazzale dei Rioni, 8 – Porto S. Stefano 

 

 

ESITO GARA 

Avviso su risultati procedura negoziata 

 

Stazione Appaltante:  

Comune di Monte Argentario – Piazzale dei Rioni n. 8 – 58019 Porto Santo Stefano – tel. 

0564/811911 – sito internet: http://www.comunemonteargentario.gov.it/ 

Oggetto: Appalto per Lavori di manutenzione straordinaria per realizzazione manto in erba 

sintetica e sostituzione recinzione del campo di calcio “Aldo Bussi” di Porto S. Stefano  

Cup: D12H25000100004 

Cig: B6E16471E7 

Criterio di aggiudicazione: “minor prezzo” ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 e 

s.m.i.. 

 

Numero di operatori invitati alla gara: 

 

N. Impresa concorrente 
Forma di 

partecipazione 

1 
LIMONTA SPORT S.p.a. 

(c.f. e p.iva 00354970139) Impresa o Società 

2 
EUROSQUASH di Gardenghi Daniele 

(c.f. e p.iva 04915670485) Impresa o Società 

3 
SPORTECO S.r.l.  

(c.f. e p.iva 04677311211) Impresa o Società 

4 
TIPIESSE S.p.a.  

(c.f. e p.iva 02890290162) Impresa o Società 

5 
ITALGREEN S.p.a. 

(p.iva 01640880165 c.f. 07075130158) Impresa o Società 

 

Numero offerte ricevute nei termini: 5; 

Numero offerte ricevute oltre i termini: 0; 

Numero offerte ammesse: 4; 

Numero offerte escluse: 1. 

Importo di aggiudicazione: € 608.550,42 (compreso oneri di sicurezza per € 3.000,00) IVA 

esclusa, corrispondente ad un ribasso del 4,86%. 

Aggiudicataria: Tipiesse S.p.a. (c.f. e p.iva 02890290162), con sede legale in Villa d’adda (BG), 

Via Catello n. 40. 

Aggiudicazione definitiva ed efficace: Determinazione n. 501 del 13/06/2025. 

Responsabile unico del progetto: Ing. Alessandro Villani. 

 

Porto Santo Stefano, lì 16/06/2025 
 

Il RUP 

Ing. Alessandro Villani 
……………………………………… 

http://www.comunemonteargentario.gov.it/

		2025-06-16T06:04:23+0000
	Villani Alessandro




